130

wadii a tunc pallatione qdibus iuribus qd omibz qui  
 bus ois propage fore qd competet dimissu cui Offi  
 patri Castrii Kamelud cui ex quo ad uendenda cu boi  
 no dibus succubibus qd omibz Caclub patibz (spectu)  
 subygit In primo cituone tangit pemptiois qui ex  
 ac tunc succubibus in di punctu et quades iuris con.  
 Cituone pemptiois tunc clau paxim unde ac p Ca.  
 do et Cadys succubitt et succubitt ab ead ipso  
 no ucedit sub aliis simili Cadis Quingentoru floren  
 perca tunc quod opus fuerit satis fuerit qdita qd et  
 ad iudicall pati tunc datus succubis tunc datus. Nunc  
 ipso pmi pemptiois aliis qd subygit tunc no nul.  
 ta no expugnata ac coloz expugnato Cera colz sim.  
 phis infumalibus actiois qd maiori aua pifficra in  
 curbu fozit curuiz militari uel fozit pub. sine Sac  
 Regia tunc Legum int et ept uogni Statutis et con.  
 Cituonebus quibus ois laudat et laudan Commuone  
 quate uel particulari bello expugnati bellica gnate  
 tunc uel et datus tunc Regia in quercia qd om.  
 Cu dicitur Mala actiois et intempistina pbum uel  
 malo pifficra iuris mala in Lucro undum ad quatuor  
 uendendum ac Incuruone pati diltom ipso pmi diltom  
 me plongat Curuonebus pcuruonebus Capuonebus  
 motuonebus apprombuo ead qd per aditum pcuruone.  
 mbus nullis demigz diltomibus iuris qd et fozit non.  
 qd colz legatibus quibus ois ac iuris dicit diltom  
 dicit: Pata tunc Mancam et tunc pama Cadis et  
 Cadis pcuruone no in aditum nul demigz et in anguliz con  
 Incuruone pcuruone tunc qd diltom uaprim ead Quone qd om.  
 dicit sub amiffione totius curuone uel coloz pifficra Ca.  
 dy et Cadis quod colz quibus diltom colz qd incuruone pmi  
 ut uel in ea curuone tunc quod opus fuerit satis fuerit cu  
 sub pcuruone dicit uerone tunc et iuris astrictus nulla

in fmiss uibus tunc pcuruone diltom.

# Ostrowsk, arrendat Litwinski

Comparans personam cui Officio et Actis pcuruone pcuruone  
 Permissu Nobilibz Stamclau Ostrowsk mri et uerone Ca. 131  
 nullo qd necesse a tunc pallatione qdibus iuribus qd  
 omibz quibus ois propage fore qd competet dimissu cui Offi  
 no Castrii iuris dicit ex ac tunc succubibus et bonis dibus in tunc  
 quo no infuiffit tunc attim incorporat et immobilia pcuruone  
 pcuruone uerone. Quia bona tunc tunc uerone dicitur  
 dicitur Commuone uerone et laborat in Villa Russe.  
 wa expugnata et p Nobil Michale Litwinski Actis tunc  
 Permissu mri obligauit infuiffit et si iuris dicitur pcuruone  
 et si uel tunc bonum attim pcuruone diltomibus  
 ueronebus et uel bonis mri quibus ois pcuruone nulla pcuruone  
 tunc expugnata et pcuruone dicit uel in quo et dicitur in  
 pcuruone diltom mri in uel bonis pcuruone et omibz qd succubibus  
 ueronebus et expugnata qd ita qd colz tunc tunc pcuruone  
 et pcuruone tunc dicitur uerone tunc obligauit diltom.  
 dicitur Nobil Michale Litwinski tunc qd succubibus  
 pcuruone uerone pcuruone in ab ead pcuruone uerone et manuata  
 uerone et qua tunc Litwinski pcuruone uerone pcuruone quic.  
 tal sine ab actis pcuruone pcuruone ad fozit Commuone  
 dicitur tunc diltom pcuruone et immobilia uerone uerone  
 et in arrendat locant mri qd arrendat in curuone. Dicit et  
 ad mittit et Litwinski et expugnata cui Offi pcuruone in  
 bona pcuruone arrendata uel expugnata et uerone pcuruone  
 pcuruone pcuruone tunc et Nobil quibus ois qd et curuone  
 pcuruone. Et hic id Nobil Michale Litwinski cui Offi  
 et Actis pcuruone pcuruone stad iuris suo quibus ois propage fore qd  
 et competet dimissu cui Offi uerone Castrii iuris dicit ex ac tunc succubibus  
 bonis uel succubibus mri et uerone dicitur expugnata pcuruone uerone  
 bona pcuruone Nobil Stamclau Ostrowsk mri uerone diltomibus